SMA Mim.
8

RCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

"PORTARIA PMPK/SETRANFRO Nº 034/2022, DE 25 DE NOVEMBRODE 2022
DESIGNA FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 000032/2022, ADVINDA DO PREGÃO
ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº
000060/2022, PROCESSO Nº 019522/2021,
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTE E FROTA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA de Presidente Kennedy, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art, 1º, Designa a servidora Larisse Benevides Fontana, nomeada através o decreto nº 028/2021
para exercer a função de Fiscal da Ata de Registro de Preços nº 000032/2022, com a empresa
DESTAQUE COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL EIRELI, inscrita sob o CNPJ nº
13.500.765/0001-32, que constitui como objeto do presente a aquisição de açúcar cristal paraatender as necessidades da Secretaria Municipal de Transporte e Frota.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de
Presidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº. 006/2014, que deve serestritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE ee
Presidente Kennedy/ES, em 25 de novembro de 2022. E aaidem uTod são 4Cine NE acesald FA Í MN A) > mo QFrancisco Carlos dos Santos > Ss e. oa “o” om do* Secretario Municipal de Transporte e Frota Sóo O

Decreto nº/153/2021 3 889º MANSOa "BD
| emma CERTIDÃO z “ngES

e
, em . A ON: ) CER[co Certifico queXENSENCIE 8 NOpes 4

.
-

ç
í “+ 4

2 N AL Rego EN nd a ai oho o1 MAC PM Pk £ETRANIRO B *S XX - NESSR na 2 < o AAdono f Foi publicado na forma do 411,69 da Lei Orgásuca 3Ol 2011.
—

Mucicipal com redação dada pela emenda a'014 S
Publicado na forma do Art. 69 da Lei Crgânica Municipal,

NS
De 09052019 u

| com redação dada pela Emenda nº 014, de 09/05/2019. Data: SA [A cd | Ss 2 /9
sy .

Câmara Municipal de Presidenie Kennedy-ES ESGa LÊ "co nro Srt [E de5D Sé

O

Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro - CEP 29350-000TPL ADV RO A A ey remo